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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. 
september 2012 for ShopBiz ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 
30. september 2012.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vejen, den 18. marts 2013

Direktion

Erik Pedersen
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Til kapitalejerne i ShopBiz ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for ShopBiz ApS for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 2012, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå 
høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. 
En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion med forbehold.
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Grundlag for konklusion med forbehold 
Det har ikke været muligt at afstemme regnskabsposten tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, der udgør 
kr. 51.955, hvorfor vi tager forbehold for denne post. Da posten ikke kan afstemmes, kan vi ikke sige noget 
om indvirkningen på selskabets resultat, selskabsskat samt egenkapital.
 
Derudover har selskabet medtaget omkostninger under posten andre eksterne omkostninger, hvor det ikke har 
kunnet dokumenteres, at omkostningen tilhører selskabet.
 
Konklusion med forbehold
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra indvirkningerne af det forhold, der er beskrevet i 
grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2012  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2011 - 30. september 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at tage forbehold herfor, henleder vi opmærksomheden på, at selskabet har tabt hele 
virksomhedskapitalen, hvorfor der henvises til selskabslovens regler om reetablering af virksomhedskapitalen. 
Vi henviser endvidere til ledelsesberetningen, hvor der er redegjort for gennemførte tiltag til styrkelse af 
virksomhedskapitalen og sikring af den fremtidige drift.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse, at selskabet ikke har angivet og afregnet værdi af 
personlaegoder, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.
 

Haderslev, den 18. marts 2013

Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Ole A. Fischer
Statsautoriseret revisor
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Virksomheden ShopBiz ApS
Baungårdsvej 65 
6600 Vejen

Telefon 82 30 33 05
E-mail kontakt@shopbiz.dk
Hjemmeside www.shopbiz.dk
CVR-nr. 32296475
Stiftelsesdato 1. august 2009
Regnskabsår 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Direktion Erik Pedersen

Kapitalejere iht selskabsloven SB Holding Vejen ApS
Dalgårdsvej 112
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Moderselskab SB Holding Vejen ApS
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består ligesom tidligere år i konsulentbistand vedr. informationsteknologi 
samt anden hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 2012 udviser et resultat 
på kr. -1.314.803, og virksomhedens balance pr. 30. september 2012 udviser en balancesum på kr. 316.998, 
og en egenkapital på kr. -1.936.415.
 
Årets resultat anses for stærkt utilfredsstillende og som følge heraf har selskabet ikke formået at genskabe 
virksomhedskapitalen og opfylder derfor ikke selskabslovens kapitalregler. Resultatet er påvirket negativt med 
kr. 286.363 som følge af, at udskudte skatteaktiver er omkostningsført i indeværende regnskabsår.
 
Indtil videre har moderselskabet SB Holding Vejen ApS dækket underskuddet i form af optaget gæld hertil.
 
Selskabets ordretilgang har udviklet sig positivt i det nye regnskabsårs første fem måneder og det af ledelsen 
udarbejdede budget viser, at selskabet vil realisere et overskud i det nye regnskabsår, hvorfor årsrapporten er 
aflagt efter Going Concern princippet. 
 
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for ShopBiz ApS for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved 
fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt 
indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.
 
Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
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Forsknings- og udviklingsomkostninger
Forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering, indregnes i 
resultatopgørelsen i takt med at de afholdes.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Færdiggjorte udviklingsprojekter 4 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og 
indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skatter
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede 
virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende 
danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, 
tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan 
påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes 
som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige 
indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede 
udviklingsomkostninger. 
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger opgøres til de direkte medgåede omkostninger samt en andel af de omkostninger, der 
indirekte kan henføres til de enkelte udviklingsprojekter.
 
Igangværende leverancer af serviceydelser
Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede direkte og indirekte omkostninger i forhold til de 
forventede samlede omkostninger.
 
Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som 
tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.
 
Fradrag for tab opgøres som det samlede forventede tab på entreprisen uanset den faktisk udførte andel. 
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for 
værdiændringer.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien 
af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige 
indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2011/12 2010/11

Bruttofortjeneste/-tab 24.962 72.883

Personaleomkostninger 1 -992.971 -486.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -50.000 -110.834
Driftsresultat -1.018.008 -523.956

Finansielle indtægter 2 0 766
Finansielle omkostninger 3 -10.431 -53.883
Resultat før skat -1.028.440 -577.072

Skat af årets resultat -286.363 104.659
Årets resultat -1.314.803 -472.414

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -1.314.803 -472.414

-1.314.803 -472.414
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Note 2012 2011
Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 50.000 100.000
Immaterielle anlægsaktiver 50.000 100.000

Andre tilgodehavender 19.162 19.162
Finansielle anlægsaktiver 19.162 19.162

Anlægsaktiver 69.162 119.162

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 51.995 139.591
Igangværende arbejder for fremmed regning 4 140.000 145.000
Andre tilgodehavender 30.684 0
Udskudte skatteaktiver 0 286.363
Tilgodehavender 222.679 570.954

Likvide beholdninger 25.156 8.806

Omsætningsaktiver 247.835 579.760

Aktiver 316.998 698.922
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Note 2012 2011
Passiver

Virksomhedskapital 5 250.000 250.000
Overført resultat 6 -2.186.415 -871.612
Egenkapital -1.936.415 -621.612

Leverandører af varer og tjenesteydelser 296.363 249.605
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.851.666 933.929
Anden gæld 105.384 120.261
Leasingforpligtelser 0 16.740
Kortfristede gældsforpligtelser 2.253.412 1.320.535

Gældsforpligtelser 2.253.412 1.320.535

Passiver 316.998 698.922

Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
Forpligtelser i henhold til leje- eller 
leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen 9
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1. Personaleomkostninger
2011/12 2010/11

Lønninger 946.144 461.974
Omkostninger til social sikring 17.075 8.643
Andre personaleomkostninger 29.751 15.388

992.970 486.005

2. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 0 766

0 766

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 0 33.174
Andre finansielle omkostninger 10.431 20.709

10.431 53.883

4. Igangværende arbejder for fremmed regning
2012 2011

Salgsværdi af udført arbejde 140.000 145.000
Nettoværdi af igangværende arbejder 140.000 145.000

5. Virksomhedskapital
Saldo primo 250.000 250.000
Saldo ultimo 250.000 250.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat
Saldo primo -871.612 -399.199
Årets afgang -1.314.803 -472.414
Saldo ultimo -2.186.415 -871.613

7. Eventualforpligtelser
Der er stillet betalingsgaranti på tkr. 105. 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen. 

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SB Holding Vejen ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med restløbetid på 14 måneder pr. 30. september 2012 og 
en årlig ydelse på tkr. 160.


